



ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 9105061131



TVSE/UAR/2018-19

November 12, 2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: Scrip Code - 532513

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Ref: Scrip Code - TVSELECT

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of Newspaper publications - Unaudited financial results for the quarter ended 30th September, 2018

In terms of Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting the copy of financial results of our Company for the quarter ended 30th September, 2018, published in the following Newspapers:

1. "Business Standard" dated 3rd November, 2018 in all India edition (English) and
2. "Makkal Kural" dated 3rd November, 2018 (Tamil)

Kindly note that the above results were approved by the Board of Directors at their meeting held on 2nd November, 2018 and the financial results was submitted to the Stock Exchanges on the same day.

Thanking you

Yours truly,
For TVS Electronics Limited

S Nagalakshmi
Company Secretary

TVS Electronics Limited

"Arihant E-Park", No.117/1, 8th & 9th Floor, L.B.Road, Adyar, Chennai - 600 020. Tel.: + 91-44-4200 5200

Registered Office: Jayalakshmi Estate, New No.29, (Old No.8), Haddows Road, Chennai- 600 006.

Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

E-mail id : webmaster@tvs-e.in Website: www.tvs-e.in

TVS Electronics Limited



Regd. Office: "Jayalakshmi Estates", No.29, Haddows Road, Chennai 600 006. Ph (044) 4200 5200
 e-mail Id: webmaster@tvs-e.in | Website : www.tvs-e.in | Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

**Extract of Standalone Unaudited Financial Results
 for the Quarter and Half Year ended September 30, 2018**

(₹ in Lakhs)

| S. No. | Particulars | Standalone Unaudited Financials | | | |
|--------|---|---------------------------------|--------------------|--------------------|----------------|
| | | Three months ended | Half year ended | Three months ended | Year ended |
| | | September 30, 2018 | September 30, 2018 | September 30, 2017 | March 31, 2018 |
| | | Unaudited | | Audited | |
| 1 | Total Income from operations | 73,935 | 2,64,436 | 95,810 | 4,10,890 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items) | 580 | 1,278 | 721 | 2,076 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and / or Extraordinary items) | 236 | 934 | 721 | 2,445 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items) | 23 | 464 | 591 | 1,624 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 16 | 486 | 591 | 1,602 |
| 6 | Paid-up equity share capital (Face Value of the Share is Rs.10/- each) | 1,861 | 1,861 | 1,861 | 1,861 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserves) for year ended March 31, 2018 | | | | 6,496 |
| 8 | Earnings per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) (not annualised for three months and half year) | | | | |
| | a. Basic | 0.13 | 2.60 | 3.18 | 8.73 |
| | b. Diluted | 0.12 | 2.59 | 3.15 | 8.63 |

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tvs-e.in).

Chennai
 November 02, 2018

By order of the Board
 Gopal Srinivasan
 Chairman

டிவிஎஸ் எலக்ட்ரானிக்ஸ் லிமிடெட்



புது அலுவலகம் : "பெர்பெக்டி என்டெட்", 3, தார்டன் சாலை, சென்னை 600 086. தொலைபேசி : (94) 420 5200
 இணையதளம் : www.tvse.in | Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரைவாண்டிக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூ. இலட்சக்களில்)

| க. எண் | விவரங்கள் | தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள் | | | |
|--------|---|---|---------------------|----------------------|-----------------------|
| | | மூன்று மாத முடிவுகள் | அரைவாண்டு முடிவுகள் | மூன்று மாத முடிவுகள் | ஆண்டு முடிவுகள் |
| | | செப்டம்பர் 30, 2018 | செப்டம்பர் 30, 2018 | செப்டம்பர் 30, 2017 | மார்ச் 31, 2018 |
| | | தணிக்கை செய்யப்படாதது | | | தணிக்கை செய்யப்பட்டது |
| 1 | செயல்பாடுகளின் மூலம் பெறாத வருமானம் | 73,935 | 2,84,486 | 95,810 | 4,10,890 |
| 2 | வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அரைநாளை வகைகளுக்கு மூல நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்) | 580 | 1,278 | 721 | 2,076 |
| 3 | தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அரைநாளை வகைகளுக்கு மூல நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு மூல நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்) | 236 | 934 | 721 | 2,445 |
| 4 | தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அரைநாளை வகைகளுக்கு மூல நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு மூல நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்) | 23 | 484 | 591 | 1,624 |
| 5 | நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான பெறாத வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் நிகர விரிவான வருமானம்] | 16 | 486 | 591 | 1,602 |
| 6 | செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு ஒதுகணம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விவரம் செய்யப்படவில்லை) | 1,861 | 1,861 | 1,861 | 1,861 |
| 7 | நிர்வாகம் (முக மதிப்பு) நிர்வாகம் (நீக்கலை) மார்ச் 31, 2018க்கான ஆண்டு முடிவுகள் | | | | 6,496 |
| 8 | ஒரு பங்கு விவர எட்டுத் தொகை (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (மூன்று மாதங்கள் மற்றும் அரைவாண்டிக்கான ஆண்டு விவரம் செய்யப்படவில்லை) | 0.13 | 2.60 | 3.18 | 8.73 |
| | அ. அடிப்படை | 0.12 | 2.59 | 3.15 | 8.63 |

குறிப்பு : மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைப் பொறுத்தவரம் அண்டு எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநாட்டு நேரவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் கட்டாக எக்ஸ்சேஞ்சுக்கு தயக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் மூல விவரம் கட்டாக எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.tvse.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

சென்னை
 நவம்பர் 02, 2018

இலக்குதர் குழுவினின் உத்தரவுப்படி
 கோபால் சூதிவசன்
 செயலர்